Rua: Sagrado Coração de Jesus, 28/30 – Centro – Laranjeiras /SE – CEP: 49.170-000
Fone: (79) 3281-1910 – www.laranjeiras.se.gov.br- E’mail: saúde.laranjeiras@yahoo.com.br

Laranjeiras - Sergipe

MUNICIPIO DE LARANJEIRAS
FUNDO DE SAÚDE E BEM ESTAR SOCIAL

CNPJ Nº 11.368.711/0001-30

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2020

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E BEM ESTAR SOCIAL DE

LARANJEIRAS, Estado de Sergipe, torna público que julgou e

homologou a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 002/2020,

tendo como objeto Contratação de empresa especializada visando aquisição

E fornecimento parcelado de 08 (oito) veículos Ambulância tipo “A” Simples

Remoção tipo Furgoneta, zero- quilômetro, para atender as necessidades do

Fundo Municipal de Saúde e Bem Estar Social de Laranjeiras/SE, que

integrará o Sistema de Registro de Preços, conforme especificações técnicas

constantes no Anexo I., sendo vencedoras as empresas: SAMAM

VEICULOS LTDA para o item 01, perfazendo o valor unitário de R$

89.660,00 (Oitenta e nove mil, seiscentos e sessenta reais). Perfaz esta

licitação, o valor global de R$ 717.280,00 (Setecentso e dezessete mil,

duzentos e oitenta reais).

Laranjeiras/SE, 25 de agosto de 2020.

NARA OLIVEIRA DA SILVA

Secretária Municipal de Saúde e Bem Estar Social

http://www.laranjeiras.se.gov.br-/
mailto:saúde.laranjeiras@yahoo.com.br